鲁电学发〔2019〕66 号

关于批准发布《农业水价综合管理平台技术规
范》等 4项团体标准的公告

山东电子学会按照《山东电子学会团体标准管理办法》的规

定，批准《农业水价综合管理平台技术规范》、《智慧河湖长制

综合管理平台技术规范》、《农业水价综合管理平台数据传输协

议》、《无人机载多光谱相机》4 项团体标准，现予以公布（见

附件）。

附件：《农业水价综合管理平台技术规范》等 4 项团体标准

山东电子学会

2019 年 12 月 30 日

山东电子学会秘书处 2019 年 12 月 30 日印发

山东电子学会文件

附件

《农业水价综合管理平台技术规范》等 4 项团体标准

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/SDIE 10-2019 《农业水价综合管理平台技术规范》 2019-12-30 2020-01-01

2 T/SDIE 11-2019 《农业水价综合管理平台数据传输协议》 2019-12-30 2020-01-01

3 T/SDIE 12-2019 《智慧河湖长制综合管理平台技术规范》 2019-12-30 2020-01-01

4 T/SDIE 13-2019 《无人机载多光谱相机》 2019-12-30 2020-01-01